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ÅRSMÖTE
ONSDAGEN 5 JUNI KL. 17.00

Stjärnrummet vån. 11
Stockholm Globe Hotel

MEDLEMSAVGIFTEN
FÖR 1996/97

Använd bifogade inbetalningskort till att betala 
medlemsavgiften om du ännu inte hunnit göra 
detta.

Ungdom t om 17 år 150:-
Vuxen 250:-
Familj 400:-

Hockeyskola med Djurgården 
- även i sommar!!

Trots att våren är kall och sen så är det dags att tänka lite på den hockey som bedrivs mitt i 
sommarvärmen, med andra ord hockeyskolorna. Denna sommar kommer Djurgården tillsam
mans med Vendelsö IK, Västerhaninge IF och Haninge HC att ha hockeyskoleverksamhet ute i 
Torvalla Sportcentrum i Haninge.

H
ockeyskolan håller på under tre veckor (v.31-33) med början 
den 29 juli. Sista passet för sommaren blir 17 augusti. Veckan 
innan den vanliga hockeyskolan börjar blir det även målvakts- 
skola under Thomas Magnussons kunniga ledning. Till sin 
hjälp har han som vanligt Stefan Ladhe. Båda dessa herrar har 
en imponerande meritlista som instruktörer för distriktslag och lands
lag på både junior och seniornivå.

Man har tränare som har minst steg-2 utbildning på hockeyskolan, 
för att hålla en hög nivå. Vidare kommer hockeyskolan att få oväntade 
besök av olika hockeyprofiler som kommer att ge ungdomarna lite 
extra glans på hockeyveckan ute i Haninge.

Skolchef kommer att vara gamle Djurgårdspelaren Björn Carlsson 
som idag är tränare för Vendelsö IK. Björn har en lång och imponeran
de karriär med 11 säsonger som spelare på högsta nivå. Skolan kom
mer att vara öppen för ungdomar i årskullarna 1981-87, medan mål
vaktsskolan är öppen för ungdomar födda 1981-86.

Priset för en vecka är satt till 1350:- kronor för dagelever. Eventuellt 
kan internat ordnas till vecka 33. För upplysningar om hockeyskolan 
kan Ni kontakta följande personer:

Haninge HC kansli Matz Cedgren 08-777 89 73
Djurgårdens IF kansli Anders Antonsson 08-39 01 45
Vendelsö IK Kenneth Sjölund 08-776 15 40 kvällstid
Västerhaninge IF Alf Hedin 08-500 213 42 kvällstid
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Ledare Dags för kvartssamtal och ny säsong, men först off-ice och sommar

V
i klarade inte att gå längre än till 
kvartsfinal i årets slutspel. 
Färjestad var det starkare laget 
och slog ut oss i fjärde matchen. 
Det kändes tungt och vi lyckades 
inte leva upp till vår devis "bäst 
när det gäller". Vi lärde oss också 
genom att följa matcherna i det fortsatta 
slutspelet att tyngden och hårdheten spe

lade en stor roll i de avgörande momen
ten.

Men vi gläds med Luleå, som efter flera fina 
säsonger nu äntligen fick vinna hela vägen 
ut. Faktiskt vann dom såväl serie som slut
spel som första lag. Men när vi betraktar 
utvecklingen inom hockey är det dags att 
finna ett antal nya vägar att slå in på. Vi 
måste få tillbaka lekfullheten och visioner
na i spelet, det går inte att köra styrda 
system om och om igen när vi inte lyckas 
komma in i målfas.
Vi har under en tid nu hört om tyngre, 
större spelare som den rätta utvecklingen 
och kanske har vi då åsidosatt teknikut
vecklingen och snabbheten. Vikt och stor
lek kan kompenseras med hastighet - 
något som hockey-VM ger belägg för.

DET GÄLLER ATT HA RÄTT KOMBINATION I
VARJE FORMATION

Det gäller också att finna ett antal ledar
gestalter-attitydskapare- att bygga kring. 
Vi måste finna och våga bryta tidigare så 
framgångsrika spelmodeller.
Dessutom är det läge att flytta tryckpunk
ten ansvarsmässigt ett steg från tränarna 
och in i laget. Vi har ett gemensamt ansvar 
att utveckla helheten, inte bara för före
ningen som helhet utan också för varje 
individ. Attityden och vi-känslan måste 
vara i fas.
Klubbkänslan är en annan del som i den 
nu alltmer rörliga spelarkadern fått sig en 
törn. Det blir så när den ideella föreningen 
möter spelare som har ishockey som 
utkomst, profession- och den fria rörlig
heten nu stressas fram på marknaden. 
Men detta kommer att lägga sig efter 
några år och jag tror att vi då kommer att 
vara vinnare. Vi har då varit med om att få 
upp kvalitén och intresset i andra länder, 
samtidigt som vi tvingas släppa fram fler 
yngre spelare i trupperna. Men det gäller 
förstås att kvalitén på tränarna ute i 
Europa hålls hög - annars riskerar spelarna 
att tappa i kompetens.

SUMMERING
Man kan se på Finland. Under senare år 
har man haft ett stort antal spelare i andra 
ligor och hemma lyckats få fram nya för
mågor. Om denna "Europa-isering" kom
mer igång, då kommer också Europaligan 
att säkras och en finalturnering med 
Nordamerika-lag smyger sig närmare. VM 
visar att flera länder från tidigare "undre 
halvan" kommer närmare oss. Sveriges 
insats lämnas här utan kommentar. 
"Putte" Carlsson arbetar nu som sportchef 
med ett övergripande ansvar sportsligt. 
Han har redan tillsammans med tränarna 
lagt upp och startat nästa säsongs träning. 
Han kommer utöver A-laget också följa 
vårt AJ-lag nära.
Stefan Lundh och Niklas Wikegård har som 
förste och andre tränare tillsammans med 
målvaktstränare Thomas Magnusson i 

skrivande stund några nya i truppen. 
(Se artikel sid 10-11)
Främsta sportsliga framgångarna kommer 
i år från våra A-juniorer som för andra året 
i rad lyckades, efter mycket bra finalom
gångsspel, besegra Frölunda Indians och 
Modo och därigenom vinna Super-elit. 
Detta tillsammans med A-pojkarnas vinst i 
St. Erikscupen visar på god återväxt i 
föreningen.
St Erikscupen kommer att namnändras. 
Samarbetet mellan Expressen och 
Stockholms Ishockeyförbund har avslutats 
och cupen kommer att heta 
Aftonbladet-cup, efter det nya samarbets
avtal som gjorts upp. Det gamla ledarsti
pendiet återinförs, men i övrigt inga 
förändringar.
SHL arbetar delvis med en ny organisation 
som kommer att presenteras senare. Man, 
SHL, har nu kommit överens med SIF om 
årlig vinstdelning och hur vi skall hantera 
fria övergångar inom hockey (en följd av 
Bosmandomen) för kontraktslösa spelare. 
Ett omställningsbidrag kommer att utgå 
för övergångar till Elit från Div 1 och neråt. 
SHL värnar om att antalet övergångar från 
div 1 inte överstiger 36 spelare per år och 
ett omställningsbidrag utgår till div 1 före
ningen (utbildn.-utvecklingsers). Ekonom
iskt garanterar SIF och SHL upplägget och 
en sexmannastyrelse, representerande 
parterna, hanterar aktuella fall.

UTÖKAD ELITSERIE
Kommande säsongs Elitserie kommer att 
genomföras med 50 omgångar, vari ingår 
s.k. derbygrupper med ytterligare en 
hemma och bortamatch grupplagen 
emellan. DIF ingår tillsammans med AIK, 
Luleå och Modo i en av tre grupper.
Efter 50 matcher flyttas lag 11 o 12 till 
kvalserien och möter där kvalkvalificerade 
lag från div 1 (tidsmässigt omkring 1 mars). 
Slutspelet i Elit blir sannolikt 5+5+5 
matcher i kvarts-, semi- och finalspel.

EUROPALIGAN
Efter mycket diskussion är nu Europaligan 
ett faktum och det tyvärr utan att DIFs del
tagande- åtminstone första året. 20 lag 
fördelade i fem grupper med start till hös
ten. För svenskt vidkommande finns tre 
platser i ligan samt en plats i Europacupen. 
Urvalet baseras på sportsliga framgångar 
och i år deltager Luleå, Frölunda Indians, 
Färjestad och Modo. Serieplaceringen 
avgör turordningen när det gäller att välja 
liga eller Europacupspel - Modo spelar allt
så i höstens Europacup. Inför nästa säsong 
avgör placeringen i Elitseriens grundspel 
deltagandet- och där tänker vi vara med. 
Detta kombinerat med proffsens deltagan
de i World Cup (Canada Cup) i augusti gör 
att det blir en matchmässigt aktiv säsong. 
Detta är en försmak på 98 års OS i Japan, 
där alla NHL spelarna kommer att få repre
sentera sina respektive hemländer 
(NHL gör ett uppehåll i 16 dagar).

RESULTAT 95-96.
Det ekonomiska resultatet för verksam
hetsåret börjar nu sammanställas. 
Säsongen kännetecknas av "ryckighet, där 
konflikten på kommunalsidan resulterade 
i en ny matchplanering". För vår del har vi 
tidigare omtalat att detta påverkat oss 
negativt eftersom vi är den förening i 

hockeysverige, som är mest beroende på 
publikintäkter Trots detta är prognosen 
för vårt rörelseresultat +/- 0.

PROJEKT MYREN
Vi har under året tillsammans med 
Stockholm Fritid färdigställt etapp ett av 
Mälarhöjdens Ungdomsishall och vi kom
mer på kommande styrelsemöte diskutera 
hur vi bokföringsmässigt hanterar denna 
extraordinära insats. Detta har dock ingen 
likviditetsmässig påverkan.
Beträffande Mälarhöjden, tack alla ni som 
stöder projektet. Vi fortsätter och som 
synes välkomnar vi många nya bidrag (se 
separat notis). F.n. pågår arbete från kom
munens sida med utbyte av kompressorer.

ÅRSMÖTEN
DIF Hockey har årsmöte den 5 juni kl 17.00 
på Globe Hotell. Stockholms 
Ishockeyförbund har årsmöte den 12 juni 
kl 19.00 på Trygg Hansa, Fleminggatan 18. 
Svenska Ishockeyförbundet -SIF- har 
årsmöte den 15 juni på Sheraton Hotell, 
Drottningholmssalen B.
Med Sommarhälsningar och Väl Mött inför 
en ny kommande och spännande säsong

Ingemar Drakensjö

Tack...
Inför kommande årsmöte har jag tidigare medde
lat valberedningen att jag inte kandiderar som 
ordförande. Under mina tre år som ordförande 
har vi haft den mindre tacksamma balansgången 
av att agera utifrån ett uruselt ekonomiskt läge, 
där det gäller att nå sportsliga framgångar samti
digt som vi betalar av på skuldbördan och skapar 
uppslutning och förtroende.
Sportsligt sett är en semi- och två kvartsfinalplat
ser inte i nivå med vad vi hade som mål. Därför 
har vi bland annat nu infört en tjänst som sport- 
koordinator - sportchef. Vår fina förening har 
också undertiden fått släppa till nyckelspelare till 
proffslägret och det kanske har varit mest märk
bart försvarsmässigt, där återväxten tar tid. 
Däremot har vi haft en stark utveckling av vår 
ungdomssida, där våra äldsta juniorer håller 
toppklass. Ekonomiskt sett har vi gjort ett bra 
jobb med god kontroll över verksamheten, även 
om oförutsedda händelser som kommun
konflikten drabbat oss.
Utvecklingen av våra samarbetsavtal med företag 
(sponsring) har haft en bra tillväxt och kan 
vidareutvecklas.
Internationaliseringen av hockey har kommit 
igång och här finns framtida möjligheter, även 
om årets turbulens spelarmässigt oroar många. 
Den skapar samtidigt möjligheter. Det gäller att 
våga utmana samtidigt som ev. ekonomiska ris
ker kontrolleras.
Prestationsinriktad tävlingsidrott kontra breddi
drott, och tjänstemän kontra ideellt arbetande 
personer, kommer att kräva nya samarbetsformer 
och lösningar.
När jag nu lämnar ordförandeposten gör jag det 
med positiva känslor och med vetskapen att 
tillsammans med styrelsen ha åstadkommit en 
under svåra förhållanden god återhämtning i en 
fin förening, som står bättre rustad nu 
än för tre år sedan.

Med Djurgårdshälsningar
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Missa inte World Cup
Startskottet har gått. Startskottet för World Cup of 
Hockey - ett stjärnornas krig.
För visst är det här ett stjärnregn utan dess like!
Äntligen får vi chansen att se världens bästa hockey
spelare på isen på en och samma gång.

matcherna i hockeystäder som Montreal, Ottawa, Philadelphia, 
Vancouver och New York. Städer som har toppmoderna arenor, 
och som i de flesta fall är alldeles nyinvigda. Philadelphias ishall 
CoreStates Center invigs faktiskt med matchen USA-Kanada den 
31 augusti.

World Cup är egentligen en vidareutveckling av Canada 
Cup, som nu sist spelades hösten 1991. I Tre Kronor 
återfann vi då NHL-proffs som Thomas Steen, Ulf 
Samuelsson, Tomas Sandström och Börje Salming. Intresset var 

på topp. Flera hundratusentals TV-tittare ägnade sena nätter 
och tidiga mornar åt hockey. Och sämre lär det knappast bli den 
här gången.
Årets upplaga av World Cup-laget lär inte bli så dåligt det 
heller, eller vad sägs om de här spelarna:
Peter Forsberg, Mikael Renberg, Mats Sundin, Markus Näslund, 
Tomas Sandström, Nicklas Lidström, Mats Lindgren, 
Ulf Samuelsson, Calle Johansson, Kenny Jönsson, m. fl.
Lägg därtill alla spelare på hemmaplan, och ni förstår att 
konkurrensen om platserna i det Svenska laget lär bli stenhård. 
Förbundskaptenerna Kent Forsberg och Tommy Tomth har en 
tämligen angenäm uppgift framför sig.
Kent Forsbergs tankar jobbar nu med att skapa ett konkurrens
kraftigt lag. Rinkarna i Europa kommer krympas för att hålla 
NHL-mått.
Torontoproffset Mats Sundin fanns med på den presskonferens 
som hölls i Toronto i mars.
- Tittar vi på papperet så har kanske USA och Kanada bättre 
lag, men jag tror ändå att vi har goda chanser att nå långt. 
Sverige genomgår just nu ett generationsskifte. Vi ser nya 
spelare som Peter Forsberg, Mikael Renberg, Michael Nylander 
och vår kanske bäste back för tillfället; Nicklas Lidström komma 
fram, säger Mats.
Han varnar med all rätt för Kanada och USA:s lag och poängte
rar att det här är en turnering arrangerad av Kanada för att 
Kanada ska vinna.
- Det har alltid snackats mycket om myglet kring Canada Cup. 
Det har väl blivit mycket bättre nu. Bob Goodenow i NHLPA 
(NHL-spelarnas fackbas, reds. anm.) har gjort ett strålande jobb, 
oavsett vad kritikerna tycker. Men visst är det så att man vill att 
Kanada ska vinna, inget snack om den saken, säger Mats. 
Mats kan också avslöja att Tomas Sandströms nej i massmedia 
för en knapp månade sedan nu förbytts till ett kanske.
-Tomas hade problem med en skada, som gjorde hans medver
kan mycket tveksam, men både jag och Bob har pratat med 
honom och känner han sig bara hel och kry så ställer han upp. 
Det har även spekulerats mycket i massmedia om huruvida stjär
nor som Jaromir Jagr, Mario Lemieux och Sergei Fedorov kom
mer ställa upp. Lemieux dras ju med sviter efter en cancersjuk
dom i ryggen. Jaromir Jagr vill ha längre semester och bland de 
ryska spelarna grymtas det om vem som ska träna laget.
Bob Goodenow lugnar oss:
- När World Cup inleds kommer vi få se de bästa spelarna ur de 
bästa ligorna. Jag har pratat med alla de killar som varit frågan
des till deltagande. I några fall har det mer varit på skämt de 
har sagt nej, för att lura er journalister, och bråken med 
ryssarna har vi löst nu.
Därmed kan vi se fram emot en stjärnspäckad turnering med 
lirare som Wayne Gretzky, Mario Lemieux, Sergei Fedorov, 
Jaromir Jagr, Brett Hull, Pavel Bure, m.fl.

WORLD CUP INLEDS MED MATCHEN SVERIGE-TYSKLAND 
DEN 26 AUGUSTI I GLOBEN

Vi kan vänta oss en invigning á la NHL-mått med pompa och 
ståt. Sverige spelar i Europagruppen som innehåller, förutom 
Tre Kronor, Finland, Tyskland och Tjeckien. I Nordamerika 
spelar Kanada, USA, Ryssland och Slovakien.
Träningslägren får inte börja före den 12 augusti - två veckor 
innan World Cup inleds. Sverige spelar två matcher i Stockholm, 
Globen; Tyskland den 26 augusti och Finland den 1 september. 
Därefter åker förhoppningsvis Tre Kronor över till Kanada, där 
slutspelet äger rum. Tre lag ur respektive grupp går vidare till 
slutspel. Finalmatcherna spelas i Montreals nybyggda arena 
Molson Center. Arrangörerna har medvetet valt att lägga

SPELFORMAT:
Åtta lag deltar i World Cup som börjar den 26 augusti med 
matchen Sverige - Tyskland. En eventuellt tredje och avgörande 
final spelas i Montreal den 14 september, en knapp månad 
senare.
"World Cup of Hockey 1996" består av två grupper med fyra lag 
i respektive pool; en i Nordamerika (USA, Kanada, Ryssland och 
Slovakien) och en i Europa (Sverige, Tyskland, Finland och 
Tjeckien).
Segraren i respektive grupp är direktkvalificerade för semifinal
spelet som äger rum i Philadelphia och Ottawa.
Tvåan och trean i respektive grupp spelar kvartsfinaler. Och 
segraren ur dom två matcherna möter de båda direktkvalifice
rade lagen. Kvarts och semifinalerna spelas i bäst av en match. 
Finalen däremot spelas i bäst av tre.

1996 WORLD  CUP OF HOCKEY
Grupp Nordamerika (NA) Grupp Europa (EUR)
USA Sverige
Kanada Finland
Ryssland Tyskland
Slovakien Tjeckien

SPELPROGRAM
(Obs! Tidsangivelserna är lokala)

Tre Kronors träningsmatcher:
14/8 Finland - Sverige
16/8 Tjeckien - Sverige
18/8 Sverige - Ryssland (Globen)
22/8 Sverige-Tjeckien (Globen)

Dat. Mnr Match__________ Spelplats______Tid
26/8 #1 Sverige - Tyskland Stockholm 19.00
27/8 #2 Finland - Tjeckien Helsingfors 19.00
28/8 #3 Finland - Tyskland Helsingfors 19.00
29/8 #4 Tjeckien - Sverige Prag 19.00

30/8
#5 Ryssland - Kanada Vancouver 

Spel-ledigt
17.00

31/8 #6 Tyskland - Tjeckien Garmisch 20.00
#7 Slovakien - Ryssland Montreal 20.00
#8 Kanada - USA Philadelphia 20.00

1/9 #9 Sverige - Finland Stockholm 18.00
#10 Slovakien - Kanada Ottawa 20.00

2/9 #11 Ryssland - USA New York 19.00
3/9 #12 Slovakien - USA New York 20.00

Kvartsfinaler
5/9 #13 2:an i NA - 3:an i EUR Montreal 20.00
6/9 #14 3:an i NA - 2:an i EUR Ottawa 20.00

Semifinaler
7/9 #15 1:an i EUR - segraren i match 13

Philadelphia 20.00
8/9 #16 1:an i NA - segraren i match 14

Ottawa 20.00

Finaler (bäst av tre matcher)
10/9 #17 Match 1 Philadelphia 20.00
12/9 #18 Match 2 Montreal 20.00
14/9 #19 Match 3 (ev.) Montreal 20.00

OBS! Biljetter till World Cup släpptes den 17 april i Globens biljettkassor. 
Biljetterna till Finland-Sverige är slutsålda. F.ö finns det fortfarande 
biljetter till de tre övriga matcherna. För den som vill åka till USA eller 
Kanada för att uppleva slutspelet kan ta kontakt med Björk & Boström 
i Umeå, som kommer arrangera resor.
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Cirkeln
Efter den femåriga sejouren med Huddinge Hockey och 
schweiziska Kloten är Ingvar ”Putte” Carlsson, tillbaka 
i Djurgårdens Ishockeyförening.
Två år i Huddinge tyckte han kändes bra. Första perioden i 
Schweiz var också bra men den andra var direkt dålig.
Nu har han flyttat hem till Stockholm igen. Blivit söderkis. 
Bygger hus och tänker hockey. Och är tillbaka i fadershuset.

D
et känns naturligt att ställa som första 
fråga: Hur känns det?
Vad är din roll i Djurgår'n idag?
- Allt känns bara bra. Tanken var att jag skul
le jobba med framtidsfrågor, men det hela 
slutade med att jag fick samma roll som jag 
hade tidigare i föreningen.

- Som Sportchef.
Det innebär att jag är tränarnas chef, ansvarig för 

tränarrekrytering och spelarrekrytering.
- Det är nu viktigt att "Titta in i framtiden". Hitta nya 

tränings- och spelvägar.
Att noga analysera, sedan lägga fast bra arbetsfor

mer.
Hur ser tränarteamet ut inför kommande säsong?
- Stefan "Lillis" Lundh är tränare. Niclas Wikegård 

är assisterande tränare, Thomas Magnusson målvakts
tränare/lagledare. Och så hoppas vi få Christer 
Magnusson som kontaktman. Ett bra team.

Putte är noga med att var och en gör det han är bäst 
på.

Det kommer att bli en viss cirkulation till att börja 
med.

FRAMTIDEN - NYA GREPP
Vad händer nu då?
- Vi skall hitta en del nya träningsmetoder. Lirarna 

måste utvecklas för att lyckas. Det ger hög klass på sikt. 
Därför gör vi ett eget träningsprogram för varje enskild 
spelare. Det tror jag på. Möjligen provar vi 1-3-1 syste
met, men vi jobbar huvudsakligen fram andra, nya 
metoder som fortfarande inte fått några namn. Vi tän
ker hitta något nytt - i tiden!

Svensk hockey har kritiserats för att vara alltför 
defensiv. Även i Djurgården. Vad tänker du göra åt det?

- Det är seriesystemet som har gjort hockeyn så 
defensiv. Den konstruktiva hockeyn försvann pga att 
grundserien var delad.

- Jag tror att det blir bättre nu när hela serien läggs 
på en gång. Nu har man hela säsongen på sig att arbeta, 
även om det blir stor påfrestning på både ledare och 
spelare. Förut var alla rädda för att åka ut till juluppe
hållet. Nu är alla lag kvar tills 50 omgångar är spelade. 
De två sista lagen i serien kvalar då mot div. 1-lag.
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ÄR SLUTEN
Det blir sportsligt mycket bättre. Åtta lag går sedan till 
slutspel som spelas bäst i 5-5-5 matcher.

Backfrågan har varit omtvistad. Hur löser du den?
- Backarna blir Djurgårdens styrka i år. Fyra-fem av 

dem som redan finns i laget har hög potential och skall nu 
fram ordentligt. Därtill kommer två nyförvärv: Veli-
Pekka Kautonen från IFK Helsingfors och Ronnie 
Pettersson från Huddinge. Ronnie har varit Djurgårdare 
tidigare, men när jag började i Huddinge för fem år sedan 
tog jag honom med mig. Nu är han tillbaka i Djurgår´n. 
En kanonback.

Cirkeln är sluten!
-Slutar i laget gör backarna Joakim Musakka och 

Tommy Jakobsen.

GÅ PÅ MÅL
Vem utom Per Eklund går direkt på mål?
Vilka blir lirarna?
Det här måste vi verkligen träna på. Spelarna måste 

våga. Alla, inte bara Per Eklund. Men jag är inte orolig, 
det finns minst tre-fyra lirare i gruppen som kan ta över 
Espen Knutsens plats. De kreativa spelarna som är verk
samma här hemma måste vi nu se till att de får utvecklas.

- Personligen tycker jag att Fredrik Lindquist är en av 
Sveriges bästa anfallsspelare. Han är verkligen begåvad 
som forward.

Jag vill också framhålla utöver det vanliga, Patrik 
"Putte" Erickson som är duktig och mycket jämn samt 
Nichlas Falk och Patrik Kjellberg. Men det blir ingen 
"Glamourkedja" för mig. Det vill jag ha sagt. Det får bli 
mer seriöst.

- Vi lyfter också fram Marcus Nilsson, Lovén, 
Ottosson och Anger. Fjolårets duktiga juniorer.

Vi försöker att behålla alla forwards och om det lyck
as, ja, då är vi garanterat tillräckligt bra, slutar Ingvar 
"Putte" Carlsson.

Är Jensa Öhling lagkapten i höst?
- Jensa är en kompetent, erfaren hockeyspelare som 

sprider stor trygghet. Han är en stor tillgång och han spe
lar i laget i höst.

- Valet av lagkapten sker i augusti.

SOMMARTRÄNING
Hur byggs laget upp fram till seriestart i höst?
Tränar ni på is?
- Vi har delat upp off-ice-träningen i tre stycken fyra

veckors perioder.
Vi flyttar runt mellan Bosön, Fiskartorpet, Hovet och 

kanske någon mer plats.
Det blir ingen träning på is, vad vi hittills vet. Det är 

viktigt att rehabilitera sig under sommaren och bygga 
upp sig fysiskt och psykiskt.

- Jag ser det inte som någon nackdel att inte vara på is.
Styrka, kondition, spänst, mjukhet, är några kompo

nenter i sommarens uppladdning.

VM I WIEN
Vad tycker du om resultatet?
Varför var det bara en Djurgårdare med i laget?
- Ärligt talat tror jag inte att det svenska laget har 

mycket högre kapacitet är vad de visade i VM. Svensk 
hockey är fn. inne i en vågdal.

- Det är negativt med för många utländska spelare i 
lagen. Våra ungdomar måste fram. En eller två utländska 
spelare är positivt, inte mer. Annars får våra ungdomar 
mindre istider och utvecklas därför inte i rätt takt.

- Jag tycker dock att det är positivt att det inte var fler 
Djurgårdare med i VM, när det nu gick som det gick. Det 
påverkar självförtroendet negativt. Nu behöver vi inte 
tänka på det.

Nu stundar World Cup!
- Jag tror inte att WorldCup-laget kommer att innehål

la speciellt många spelare ur elitserien. Och knappast 
någon från Djurgården.

BOSMANDOMEN
Hur påverkas DIF i framtiden?
- Ingen vet idag med säkerhet vad den innebär, men 

jag tror att det blir mer lockande att spela i storstäderna i 
framtiden. Små städer med små arenor får det svårare.

MÅLVAKTSFRÅGAN
"Osten" lämnar oss för proffslivet.
Han som varit något av vår trygghet i flera år.
- Osten flyttar till Fribourg i Schweiz. Han blir den för

ste utländska målvakten någonsin i schweiziska ligan. Jag 
tror att han kommer att få det bra och vi önskar honom 
alla lycka till.

- För vår del ser målvaktsidan ändå ljus ut. Vi jobbar 
stenhårt på frågan och närmar oss en tillfredsställande 
lösning.

- Thomas Magnusson och jag har rest runt och tittat på 
många målvakter och ett val har fallit på Andreas 
Hadelöv från Kiruna. Född 1975. Thomas, vår kompeten
te målvaktstränare tycker att vi har gjort ett bra val.

HOPPET, TRON OCH VILJAN
Ord som är nog så viktiga för att föra svensk ishockey 

framåt - i tiden
- Vi hoppas att publik och sponsorer tror på oss och är 

oss trogna.
Vi behöver allt ert stöd.
All vilja och omsorg till ishockeyn skall vi lägga i vårt 

spel. Vi hoppas kunna bjuda er alla på attraktiv hockey.

Nog kan man se fram med tillförsikt mot nästa 
Djurgårds-säsong. Nog verkar "Putte" på hugget. Och 
visst är han i hetluften igen. Välkommen tillbaka.

Cirkeln är sluten!
gio
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Säsongkort 1996-1997
EN NY SÄSONG - ETT NYTT SERIESYSTEM
Efter många diskussioner har seriesys
temet nu ändrats vilket får till följd att 
antalet omgångar okas i grundserien 
från 40 till 50. Det blir dubbla möten 
samt poolspel mellan fyra lag. Det 
innebär att Djurgården preliminärt 
kommer att möta AIK, Modo samt 
Luleå en extra gång.
Dessutom blir din planering lättare, 
då spelprogrammet läggs för hela 
säsongen samtidigt. Slutspelet spelas 
sen som vanligt, med 5-5-5 matcher.

VI SATSAR PÅ VÅR PUBLIK
Djurgården står och faller med sin 
publik. Du som säsongskortinnehavare 
är en av vara viktigaste kunder.
Du bidrar starkt till vår ambition att få 
en levande hall med mycket publik. 
Därför fortsätter vi med vår satsning 
och kommer fram till säsongsstart att 
aktivt bearbeta såväl nya som gamla 
säsongskortinnehavare. Årets publik
snitt var 7.800, och vi sålde ca 20% fler 
säsongskort än året innan.
Vi hoppas att de förändringar som 
gjordes inför säsongen 95/96 föll väl 
ut. Vi tänker då på t ex stamgästpu
ben, uppdelad betalning, inbjudan 
till fotbollsmatcher etc.

DU FÅR SOM SÄSONGSKORTINNEHAVARE
• Alla biljetterna till grund

seriens 25 matcher hem
skickade till dig

• Personlig tilldelning av dina 
egna platser. Vi kontaktar dig 
under våren så att du kan 
bestämma var du vill sitta

• Förtur till slutspelsbiljetter 
och andra speciella matcher

• Möjlighet för privatkund att 
dela upp betalningen av 
säsongskortet

• Ett "ticket holder card" som 
bl a ger dig tillträde till 
VIP-Puben

• Inbjudan till A-lagsträning i 
höst med information inför 
säsongen

• Inbjudan att få se en förutbe 
stämd allsvensk fotbolls 
match med Djurgården

VISST ÄR DET VÄRT ATT HA 
SÄSONGSKORT!

En riktig hockeymatch år inte bara 
hockey. Det år mycket som händer på 
och omkring rinken

UPPLEV Arrangemanget kring en hock
eymatch är en totalupplevelse 
UMGÅS Ta med familj, vänner eller 

arbetskamrater och upplev dramati
ken tillsammans
SKRIK Ibland måste man få "Leva ut". 
Då är Globen ett bra ställe
SKRATTA Det händer alltid roliga saker 
på och omkring en hockeymatch 
REPRESENTERA Gör något annorlunda 
och uppskattat med dina affärs- 
bekanta
VÅRDA Ge de anställda möjlighet att 
koppla av och träffas efter jobbet

BESTÄLL NU
Du som inte har säsongskort, passa på 
att skaffa dig det nu. Ju tidigare du 
kommer in med din beställning 
desto bättre platser får du.

SKICKA DIN BESTÄLLNING TILL
AB Stockholm Globe Arena, 
Att: Jan Hallander, Box 100 55, 
121 27 Stockholm-Globen 
eller fax: 08-725 12 47.

FÖRETAGSKUNDER
Fyll i beställningskupongen nedan så 
skickar vi en faktura.

PRIVATKUNDER
Fyll i beställningskupongen nedan så 
skickar vi ett inbetalningskort.

JAG ÄR FÖRETAGSKUND
□ Jag har idag ej något säsongskort men 
önskar for säsongen 96/97 3.300 :-/plats 
Antal platser:..........
Önskar i första hand sitta på:

□ Etage 3 □ Etage 4

JAG ÄR PRIVATKUND
□ Jag har idag ej något säsongskort men 
önskar för säsongen 96/97 2.700:-/plats 
Antal platser:..........
Önskar i första hand sitta på:

□ Etage 3 □ Etage 4

□ Jag önskar betala hela beloppet 960630

□ Jag önskar dela upp min betalning och betala hälften 960630 och res
terande summa 960831. För detta erlägger jag 50:- extra på augustibe
ställningen. Gäller endast privatkunder.
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HOCKEY - ETT UTMÄRKT SÄTT ATT REPRESENTERA
Vi vill att Djurgårdens ishockey
matcher ska vara ett bra alter
nativ för företag då de ska 
representera. Att se hockey är 
ett utmärkt sätt då man vill 
träffa sina kunder. Det säger 
Patrik Wigelius, ansvarig för 

försäljningen på DIFs hockeykansli. 
Att sponsorintäkterna blir allt viktigare 
är ingen överraskning. I dag står 
reklaminkomsterna för en tredjedel av 
DIF Ishockeyförenings samtliga 
inkomster.
- Vi försöker hela tiden hitta nya spon
sorpaket. Det gäller att hela tiden vara 
ett steg före konkurrenterna. I dag är 
det många som slåss om företagens 
reklampengar, säger Wigelius. 
Djurgården Hockey har olika grupper 
av sponsorer. De fyra huvudsponsorer
na Falcon, Ragn-Sells, Synsam och 
SE-banken - finns med hela tiden. Deras 
logotype syns på matchdräkter, med 
annonser i MatchProgrammet och i 
samband med olika DIF-aktiviteter.
- Dessutom kan man använda 
Djurgården och våra spelare i olika 
reklamkampanjer. I fjol använde Falcon 
sitt engagemang i DIF-hockeyn då de 
gjorde en reklamfilm för sitt lättöl och i 
år har Philipson använt DIF i lansering
en av sina nya Mercedes-bilar, säger 
Patrik Wigelius.

GÄSTER
Vid varje hemmamatch finns sponsorer
na, inte bara huvudsponsorerna utan 
även de övriga som har särskilda repre
sentationspaket, på plats. I normalfall 
handlar det om cirka 700 inbjudna 
gäster. Vid de riktiga höjdarmatcherna 
- exempelvis derbyt mot AIK och under 
slutspelet - närmare 1000.
Dessa inbjudna gäster samlas i särskilda 
rum 90 minuter före nedsläpp. Där 
bjuds de på mat, men också på informa
tion om den kommande matchen av 
tränare och ledare.
- Vi försöker göra de här samlingarna 

till en trevlig social träff, där företagen 
upplever att de kan erbjuda sina kun
der och anställda på en trivsam kväll. 
- Vårt främsta argument är att repre
sentation i samband med hockey både 
är kostnadseffektivt och trevligt. 
Dessutom försöker vi ge företagen en 
service under hela året. De ska uppleva 
och känna att de är en del av 
Djurgårdens ishockey, 
säger Patrik Wigelius.
Ett exempel på detta är att sponsorfö
retagen får särskild service från kansliet 
när de behöver extra biljetter. Men att 
de också finns med vid olika träffar 
med spelare och ledare mellan 
säsongerna.
- Tidigare var det kanske så att man 
enbart fick sin logotype på tröjan eller i 
MatchProgrammet. Nu krävs det mycket 
mer för att man ska få behålla sina 
sponsorer och även hitta nya.

DJURGÅRDSHJÄRTA
Helt naturligt spelar kärleken för laget 
en viktig roll i införsäljningen.
- Men det räcker inte alltid. Visst försö
ker vi knyta upp de företag där vi vet 
att företagsledningen är djurgårdare. 
Men de måste känna att de får något 
av värde tillbaka så att de inför sina 
anställda kan försvara varför de 
stödjer DIF.
- Har de inte ett djurgårdshjärta när de 
börjar som sponsorer så är vår målsätt
ning att de ganska snabbt ska få det, 
säger Wigelius.

INTERNATIONELLT
Redan nu är arbetet i full gång inför 
nästa säsong. Patrik och hans kollegor 
tror på en fortsatt god reklamförsälj
ning.
- Nu finns det ju även ett visst interna
tionellt inslag i form av den turnering vi 
under två år arrangerat i S;t Petersburg. 
Välkommen att representera med 
DIF Hockey i Globen, Säsongen 96/97.

David Sundström

Nyförvärv
VELI-PEKKA KAUTONEN 

Back 
700509 
189 cm 
93 kg 

Moderklubb Helsingfors IFK
5 A landskamper 

20 B 
30 J 
17 U

333 matcher I Finska ligan 
4 i poängligan 95/96 på samma poäng 

som Robert Nordmark
47 matcher 7 mål 22 ass 29 poäng 63 

utv.min.
15 play-off

RONNIE PETTERSSON
Back 

710306 
192 cm 
92 kg 

Moderklubb Rågsved 
Huddinge 4 säs, 

Nacka 2 säs. 
DIF U 1981-1989 

Reparatör

ANDREAS HADELÖV 
Målvakt 
750723 
180 cm 
75 kg 

Moderklubb: IFK Kiruna 
9 J landskamper

Vid Junior VM utsågs Marcus 
Nilsson till bäste forward. 

Marcus rankas som 5:e 
forward i sin åldersklass.

POÄNGLIGAN A-LAGET SÄSONGEN 95/96
Match

NR NAMN MATCHER MAL ASSIST POÄNG UTV.MIN
1 Thomas Ostlund 37 1 1 18
3 Erik Huusko 11 1 1 2 6
4 Tommy Jakobsen 36 1 1 20
5 Christian Due-Boje 37 3 11 14 38
6 Anders Huusko 39 6 10 16 26
7 Stefan Björk 30 10
8 Niklas Anger 10 2
9 Kristofer Ottosson 32 1 1 2

10 Marcus Nilsson 12
11 Jens Öhling 26 9 7 16
12 Fredrik Lovén 4
14 Magnus Jansson 37 5 5 10 22
15 Joakim Musakka 40 3 5 8 58
16 Nichlas Falk 39 2 7 9 14
17 Ola Josefsson 24 2 1 3 45
18 Thomas Johansson 39 8 5 13 32
19 Joakim Lundberg 34 1 4 5 28
20 Per Eklund 39 17 10 27 10
21 Espen Knutsen 32 10 23 33 50
23 Fredrik Lindquist 33 12 19 31 16
24 Patric Kjellberg 40 9 7 16 10
25 Patrik Erickson 39 14 15 29 10
26 Jan Viktorsson 38 7 6 13 24
28 Björn Nord 40 8 10 18 50
29 Mikael Magnusson 37 4 6 10 30
30 Jonas Forsberg
31 Patrik Hofbauer 40
32 Michael Thömqvist 3

POÄNGLIGAN A-LAGET PLAY OFF 95/96
Match

NR NAMN MATCHER MAL ASSIST POÄNG UTV.MIN
1 Thomas östlund 3
3 Erik Huusko 4 1 1 2 4
4 Tommy Jakobsen 4
5 Christian Due-Boje 4 4
6 Anders Huusko 4
7 Stefan Björk 4 2
8 Niklas Anger
9 Kristofer Ottosson 2

10 Marcus Nilsson 1
11 Jens öhling 4 1 1
12 Fredrik Lovén 4
14 Magnus Jansson 4
15 Joakim Musakka 4 6
16 Nichlas Falk 2 1 1
17 Ola Josefsson 4 4
18 Thomas Johansson 4 2 1 3 2
19 Joakim Lundberg 4 2
20 Per Eklund 1
21 Espen Knutsen 4 1 1 2
23 Fredrik Lindquist 1
24 Patric Kjellberg 4 2 2 2
25 Patrik Erickson 4 1 1 2
26 Jan Viktorsson 4 2 2 2
28 Björn Nord 4 6
29 Mikael Magnusson 4 1 1 10
30 Jonas Forsberg
31 Patrik Hofbauer 4 2
32 Michael Thörnqvist 2

VILL DU ARBETA MED
DJURGÅRŃ 

HOCKEY?
Vi söker fler

MATCHVÄRDAR

SOUVENIRFÖRSÄLJARE

PROGRAMFÖRSÄLJARE
till 

säsongen 
96/97 
Ring 

kansliet 
tel 39 01 45
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Djurgårdens äldsta pojklag (födda -80) har 
som avslutning varit på en två veckor lång 
resa till västra Kanada för ett riktigt hockey
äventyr. Tidigt på morgonen den 28 mars 
avreste sammanlagt 50 spelare, ledare och 
föräldrar från Arlanda. Resan gick via London 
och Toronto, innan man 18 timmar senare 
landade i Calgary.

Väl framme i Calgary möttes 
laget av Calgary Royals som 
man skulle ha ett utbytespro
gram med under de närmaste 
fem dagarna.
Djurgårdsspelarna skulle bo 
hos Calgary Royals spelare 

under vistelsen i Calgary. Ett späckat 
program hade våra värdar ordnat för 
oss långväga gäster. Tre träningspass 
skulle genomföras, varav två då Djur
gårdens och Calgary Royals respektive 
tränare skulle "byta lag". Detta skulle 
innebära att båda lagens spelare skulle 
få värdefulla tips från kunniga ledare.

Detta skulle ganska snart visa sig att 
vara väldigt värdefullt. Dessutom stod 
en vänskapsmatch lagen emellan på 
programmet, plus att man fick tillfälle 
att se två NHL matcher i nyrenoverade 
Saddledome mellan Calgary Flames och 
Los Angeles Kings resp. Winnipeg Jets. 
Man skulle också få göra ett besök i 
Calgary Flames omklädningsrum efter 
Winnipegmatchen.

LÄRORIKA FEM DAGAR
Calgary Royals skall ha ett stort tack 

för allt de ställde upp med för vårt lag 
under vår vistelse i Calgary. Det var väl
digt nyttigt för killarna att bo hos andra 
spelare. De fick ta vara på sig själva till 
viss del, ta ett större ansvar och passa en 
massa tider. Dessutom hade lagen ett 
antal gemensamma måltider, samt att 
den 62 mil långa bussresan mellan 
Calgary och Kamloops skedde i gemen
sam buss.

Väl framme i Kamloops den 2 april 
var det dags att göra sig hemmastadd 
för en dryg vecka framöver. Turne
ringen startade den 3 april med två tuffa 

matcher för Djurgården. Först mötte 
man Prince Albert i en match som till en 
början såg ut att bli en relativt enkel 
seger. Men nu är det ingenting som lig
ger för kanadensiska lag att känna sig 
besegrade, utan man kom snabbt från 
1-4 till 4-4. Djurgårdsledning i slutminu
terna 6-4 förvandlades till 6-6 med det 
sista målet inslaget 11 sekunder före full 
tid och målvakten utbytt mot en extra 
utespelare. Kanadensiska lag har en 
otrolig förmåga att spela ända tills mat
chen är slut. Med obändig vilja kommer 
man en bit längre på väg. På kvällen var 
det dags för turneringens invigning, 
med bland annat den ridande polisen 
med sina klassiska röda rockar samt 
säckpipeblåsare ute på isen. Prydligt 
uppställda på respektive blå linje fanns 
värdlaget Kamloops Jardine Blazers 
samt Djurgården.

DJURGÅRDEN FICK DEN STORA ÄRAN
ATT SPELA INVIGNINGSMATCHEN 

INFÖR VÄLFYLLDA LÄKTARE
Efter att båda nationalsångerna 

klingat ut var det så dags att börja mat
chen. Än en gång visade Djurgården 
upp ett bra spel och hade matchen i ett 
säkert grepp under större delen av de 
första två perioderna. Men Kamloops 
visade sig vara en för hård motståndare 
i denna match. Trots ledning med 4-1 
blev det till slut en knapp förlust med 
5-4 !! Med lite tur hade Djurgården tagit 
full pott i inledningen men nu blev det 
trots allt bra spel, bara en poäng efter 
första dagen. Nästa lag på tur var Notre 
Dame som hur enkelt som helst besegra
des med solklara 6-0 !! Storfrämmande 
på läktaren var det också. Leksands 
förre tränare Wayne Fleming var där 
och tittade på. Ibland är världen liten!! 
Nästa lag att möta var Calgary Rangers. 
Ännu en gång visade Djurgården att 
man är ett bra lag med mycket talang 
och kunskap och man kunde relativt 
enkelt besegra Calgary Rangers i en 
match som faktiskt avbröts för att mäta 
klubborna. Efter drygt 20 minuters 
diverse utläggningar från alla håll och 
kanter beslöts att Djurgården fick spela 
med sina ordinarie klubbor, trots att

Rangers ledare tyckte sig ha en annan 
uppfattning. De övriga resultaten i 
gruppspelet gick dessutom Djurgårdens 
väg, så redan med en match kvar i 
gruppspelet var man klara för vidare 
spel i turneringen. Den sista matchen i 
gruppspelet spelades mot Rideau, St. 
Lawrence och var inte av någon högre 
kvalité. Ett betydligt mer motiverat 
Rideau kunde tämligen enkelt besegra 
Djurgården, som gjorde sin sämsta 
insats i turneringen.

TURNERINGENS GRUPPSPEL 
AVSLUTADES MED BANKETT

För spelare och ledare som är av det 
större formatet. Alla 24 lagen på plats, 
plus sponsorer och inbjudna hedersgäs
ter. Priser till spelare för bland annat två 
stycken All Star Team, skytte- och 
poängligor samt priser till coacher. I 
Kanada är man oslagbara på att ordna 
sådana har tillställningar. När får vi se 
något liknande på en pojklagsturnering i 
Sverige??

DAGS FÖR SLUTSPEL
Inte var det någon lätt lottning man 

fick. Fjolårsmästarna Edmonton
Canadians Inland Cement skulle stå för 
motståndet. Edmonton hade under tur
neringen visat upp ett bra spel, och det 
skulle bli hur tufft som helst att gå vida
re. Men på ett oerhört imponerande sätt 
genomförde man matchen mot 
Edmonton. Efter att långa stunder ha 
varit i ledning och spelat mycket bra 
hockey var ställningen 6-6 vid full tid. 
Stora delar av publiken och Djurgårds
föräldrarna var helt förstörda efter de tre 
perioderna. Och värre skulle det bli...

Första delen av förlängningen sluta
de mållös och det var bara att rikta in sig 
på period nummer fem i denna spän
nande och välspelade match. Detta skul
le bli den sista perioden för aftonen och 
tack och lov med en riktigt "happy 
ending" för de heroiskt krigande 
Djurgårdarna. I ett mönsteranfall lycka
des Olle Öhrqvist få in pucken bakom 
Edmontons målvakt. En stor slutkörd 
men överlycklig hög med Djurgårdare 
firade segern nere i ett hörn av Riverside 
Coliseum, medan bedrövade Canadians 

Hallo Canada!!
14
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spelare deppade. Turneringens mest 
spännande match var över och 
Djurgården hade tagit en härlig seger. 
Starkt jobbat!!

UDDA HÄNDELSE
Värd att notera. Djurgården drabba

des av sjukdom på målvaktssidan, 
varpå tävlingsledningen tog fram en ny 
målvakt till vårt lag. Denne målvakt 
kom till Djurgårdens omklädningsrum 
innan matchstart spelsugen till tusen, 
och går direkt in och gör en bra insats i 
helt ny omgivning. Hur kan det då gå till 
på det viset undrar man ??

Jo, i turneringar av detta slag har 
man i Kanada ett antal målvakter från 
icke deltagande lag som backup-goalies 
ifall något skulle inträffa. På så sätt slip
per de lag som drabbas att sätta in en 
utespelare i mål. Något att tänka på.

VILJAN SEGRAR
I och med segern mot Edmonton var 

nu Djurgården framme i B-final (match 
om plats 5), där man skulle ställas mot 
Markham Islanders från Toronto. Denna 
match kom inte upp i samma höga klass 
som mot Canadians. Man kunde nu se 
ganska tydligt att killarna började att bli 
något slitna efter det hårda matchandet 
och det tuffa motståndet. Men det skulle 
bli en ny målrik rysare för Djurgårdens 
del, och även denna gång skulle ställ
ningen vara 6-6 efter ordinarie speltid. 
Ny förlängning tills första målet skulle 
avgöra vart segern skulle gå. Ännu en 
gång skulle det visa sig att Djurgårdarna 
har en segervilja fullt jämförbar med 
kanadensare, och Jonas Hägerbäck 
kunde sno åt sig pucken av en försvara
re i anfallszon och sätta segerpucken i 

nät ! ! Åter en gång stort jubel bland 
Djurgårdarna och en härlig avslutning 
på en lång och härlig turnering. 
Prisutdelning direkt efter matchen och 
en stor trofé som Djurgårdarna fick åka 
ett ärevarv med runt Riverside 
Coliseum.

Man kan konstatera att trots att vi 
inte är vana att möta lag som spelar lika 
intensivt och fysiskt som de nordameri
kanska lagen så klarar vi att hävda oss 
riktigt bra. Något som alltid imponerar 
hos alla lag är den oerhört starka viljan 
de alltid har att vinna och att aldrig 
någonsin ge upp vad ställningen än må 
vara i matchen. Vi såg trots allt ett antal 
matcher vändas från underläge till seger 
i slutskedet vilket tyder på oerhört stark 
moral hos lagen.

DET LIGGER MYCKET ARBETE 
BAKOM DENNA RESA

Spelarnas föräldrar har ställt upp 
och samlat in pengar på diverse olika 
vägar. Man har anordnat loppmarkna
der och sålt diverse olika saker, allt från 
polkagrisar till rökta rådjursbogar, bara 
för att nämna något. Ett stort tack till 
ALLA som ställt upp och jobbat för att 
förverkliga detta hockeyäventyr!!

Slutsegrare i turneringen blev 
Detroit Cornpuware Ambassadors som 
besegrade Kamloops Jardine Blazers 
med 4-1 i finalen inför 3 000 åskådare. 
Snacka om intresse för hockey.

Goodbye Canada, see you next time!!
Anders Antonsson

DJURGÅRDENS RESULTAT UNDER 
”THE ROCKY MOUNTAIN TOUR 96”

Calgary Royals- Djurgården 3-3 
(Vänskap)
Prince Albert - Djurgården 6-6
Kamloops- Djurgården 5-4
Djurgården- Notre Dame 6-0
Djurgården - Calgary Rangers 4-1
Rideau St. Lawrence - Djurgården 6-3
Djurgården - Edmonton Can. 7-6
(Overtime)
Djurgården - Markham Islanders 7-6
(Overtime)

Elitserien
UTVISNINGSLIGAN 95/96

1. Christian Ruutu Frölunda 98 min
2. Tomas Holmström Luleå 78
3. Johan Rosen Luleå 71
11. Joakim Musakka DIF 58
17. Espen Knutsen DIF 50
18. Björn Nord DIF 50

POÄNGLIGAN 95/96
__________________ Match Mål Pass Png

1. Esa KeskinenHV 39 18 41 59
2. Kai Nurminen HV 40 31 24 55
3. Håkan Loob Färje. 40 17 32 49
11. Espen Knutsen DIF 32 10 23 33
14. Fredrik Lindquist DIF 33 12 19 31
18. Patrik Erickson DIF 39 14 15 29

15



MedlemsNytt Nr 4/95-96

Ny seger i SUPERELITLIGAN!!

Superelitmästare igen!! Djurgårdens A-juniorlag 
med tränarna Bosse Mellbin och Janne Järlefelt 

firar ännu en triumf i Superelits slutspel!!

Djurgårdens A-juniorer fortsätter sitt seger
tåg i Superelitligan. Även denna säsongen 
slutade med att Djurgårdens starka A-junio
rer under Janne Järlefelts ledning kunde stå 
som slutsegrare i årets slutspel. Andra raka 
segem i Sveriges högsta juniorliga, 
ett styrkebesked om något!!

S
lutspelet var detta år förlagt 
till Öckerö i Göteborgs skär
gård, med en alldeles förträff
lig arrangörsklubb i Skär
gården Hockey. Arrangör
erna hade verkligen lyckats 
att få till ett helt igenom lyckat 

arrangemang för de fyra finallagen; 
Frölunda, Malmö, MoDo och 
Djurgården. Istället för att förlägga 
lagens boende till hotell inne i Göteborg 
hade man till detta tillfälle hyrt in båtar 
som lagen skulle bo på. Varje fartyg 
hade plats för 40 personer. Varje fartyg 
hade egen restaurang ombord och lagen 
åt alla sina måltider ombord. Vidare var 
varje fartyg utrustat med TV, video och 
annat som ingår i livets nödtorft. Lita på 
att alla trivdes där nere i Öckerös hamn.

SEMIFINALSPEL
Lottningen hade givit Malmö 

IF-MoDo i den första matchen. En match 
som MoDo vann med 5-2 till slut och det 

första finallaget var klart. Semifinalen 
mellan Frölunda och mästarlaget 
Djurgården hade lockat storpublik ut till 
Öckerö Ishall. Det blev en riktigt bra 
match som bjöds på av de båda lagen. 
Frölunda hade en ledning med 3-1 i 
andra perioden, men Djurgården lycka
des att kvittera till 3-3 under ordinarie 
matchtid efter en imponerande insats. 
En spännande förlängning väntade, och 
någon spelare skulle så småningom bli 
lycklig matchhjälte. Ett tröttkört Frö
lunda kunde inte stå emot ett tungt 
Djurgården som avgör efter 3 minuter 
och 32 sekunder genom duktige backen 
Niklas Karlsson.

Stort Djurgårdsjubel och åter en 
gång klart för final i Superelit!!

FINALSPEL
Söndagen inleddes med en rejäl fru

kost ombord på Victoria, innan det var 
dags för en promenad runt ett saltstänkt 
Öckerö. Västkustluften är ju som bekant 
bland det nyttigaste som finns för 
hockeyspelare och den gjorde även 
Djurgårdarna gott. Man behärskade 
finalen i stort sett hela tiden, trots att det 
var först i tredje perioden som man 
kunde riktigt gå ifrån och avgöra mat
chen genom två snabba mål. Med lite 
mer tur i avslutningarna hade segern 
blivit betydligt större. MoDo´s sista mål 
föll i den allra sista sekunden av mat

chen och förändrade inte något. 
Skottstatistik i finalen: 46-18 till 
mästarna Djurgården.

NÖJD GULDTRÄNARE
-Vi reste ner till Öckerö med 

målsättningen helt klar, "Buck
lan skall inte tillbaks utan behål
las", säger Janne Järlefelt. Har 
man kommit så här långt, tränat 
såpass mycket som vi gör, då är 
det bara att inrikta sig på att för
svara guldet från förra säsongen, 
fortsätter Järlefelt. Från detta lag 
kommer tre spelare att ingå i 
Djurgårdens A-lagstrupp inför 
den kommande säsongen, näm
ligen Fredrik Lovén, Niklas 
Anger och Marcus Nilson. Det 
finns ytterligare fler spelare i 
detta laget som kan bli framtida 
elitseriespelare fortsätter 
Järlefelt. Det är bara att hoppas 
att fler hockeyintresserade skall 
upptäcka hur bra hockey som 
lagen i Superelitligan verkligen 
kan prestera. Här finns talang, 
ambition och en fartfylld hockey 

som är en fröjd att skåda.
- "Den bästa juniormatch jag sett" 

uttalade sig Anders Hedberg (Scout 
Toronto Maple Leafs) i sportradion efter 
matchen mellan Djurgården och Frö
lunda.

Bara så att ni vet; ett par dagar i 
Bohusläns skärgård och man är i garan
terad toppform.

Anders Antonsson 
Djurgården Hockey

RESULTAT SLUTSPELET:
MoDo- Malmö 5-2
Djurgården - Frölunda 4-3
(Overtime)

Match om tredje pris
Frölunda - Malmö 5-2

DIF Poängligan

Final
Djurgården - MoDo 3-2

Kristoffer Ottosson 4 ass
Christian Sjögren 2 mål 1 ass
Marcus Nilson 1 mål 1 ass
Stefan Björk 2 ass
Jesper Jonsson 1 mål
Niklas Karlsson 1 mål
Fredrik Loven 1 mål
Niklas Anger 1 mål
Kalle Drakensjö 1 ass
Mattias Kronvall 1 ass
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Här är vi som stöder Mälarhöjdsprojektet
Du kan också vara med och ställa upp för vår framtidssatsning. Det finns plats för fler.

Gör slag i saken nu! Använd vårt postgirokonto. Blankett infylles enligt nedan.
1. Mats Jonsson Gustavsberg 91. Niklas Förberg Hägersten 170. Acke Eckerbom Huddinge 246 Jan Olof Ek Kolmården
2. Ulf Bengtsson Luleå 92. Lars-Olow Nyberg Lidingö 171. Lasse Björn m fam Bromma 247 Kerstin Hellgren Farsta
3. Björn Samuelsson Kista 93. Tord Almqvist Tyresö 172. Christina Söderström Solna 248 Arne Hellgren Farsta
4. Göran Roos Sollentuna 94. Leif Larsson Alingsås 173. Annelie Söderström Solna 249 Arne Erlandsson Älta
5. Magnus Persson Sollentuna 95. Nils Sandstedt Solna 174. Sofia Söderström Solna 250 Barbro Erlandsson Älta
6. Gösta Österlund Stockholm 96. Ingberrt Thörn Solna 175. Jan Johansson Södertälje 251 Sofie Erlandsson Älta
7. Roger Bothen Hägersten 97. Peter Gudmundson Bromma 176. Karl Erik Hagberg Åkersberga 252 Johanna Erlandsson Älta
8. Oscar Norrman Gustavsberg 98. Amelie Jedenmalm Älvsjö 177. Per Westberg Bromma 253 Petter Erlandsson Älta
9. Leif Svärdinger Bagarmossen 99. Astrid Jedenmalm Älvsjö 178. Stieg Gunnerfeldt Sigtuna 254 Claes Göran Gustafsson Södertälje
10. Lena Eklund Bagarmossen 100. Rune Jedenmalm Älvsjö 179. Len C. Lundgren Österskär 255 Göran Sjödin Djurhamn
11. Lucas Jansson Bagarmossen 101. Christer Rosenqvist Motala 180. Urban Andersson Norberg 256 Peter Alwert Huddinge
12. Nils Scherman Skärholmen 102. Pelle Bergström Stockholm 181. Rolf Gustavsson Österskär 257 Stefan Klintberg Arboga
13. Terese Scherman Skärholmen 103. Håkan Wahlberg Lidingö 182. Gertrud Olsson Farsta 258 Andreas Ek Varmdö
14. Conny Ekström Stockholm 104. Georg Hasselmark Bromma 183. Nils Erik Appelborn Alta 259 Hans Tvilling Bromma
15. Per Holmqvist Hägersten 105. Lennart Herlin Skärholmen 184. Niklas Forsberg Bandhagen 260 Tina Sandlund Spånga
16. Christer Tegner Stockholm 106. Ulf Gummesson Stockholm 185 Tord Eriksson BjÖrklinge 261 Peter Sandlund Spånga
17. Kim Tegner Stockholm 107. Lars Åke SundvaII Södertälje 186 Björn Attered Eskilstuna 262 Christoffer Larsson Hägersten
18. Svante Tegner Stockholm 108. Örjan Dahlen Vallentuna 187 Andreas Nordenadler Danderyd 263 Mirja Åsenbrygg Hägersten
19. Filip Tegner Stockholm 109. Henry Thunholm Stockholm 188 Johan Nordenadler Danderyd 264 Lars Erik Larsson Hägersten
20. Pontus Tegner Stockholm 110. Tore Noren Stockholm 189 Anneli Nordenadler Danderyd 265 Bo Eriksson Hägersten
21. Martin Pucher Skärholmen 111. Roger Elmqvist Enskede 190 Ulf Bäckström Sundbyberg 266 Mikael Eriksson Hägersten
22. Ragnaro Maria Bergståhl Skärholmen 112. Ove Egertun Huddinge 191 Eje Blennegård Säve 267 P G Norlin Hägersten
23. Anna Perve Skärholmen 113. Per Egertun Huddinge 192 Martin Olsson Uddevalla 268 Gunnar Öhgren Kista
24. Daniela Kroner Saltsjö-Boo 114. Pavel Huzevka Järfälla 193 Olof Fahleson Järfälla 269 Björn Haraldsson Köping
25. Peter Kroner Saltsjö-Boo 115. Anki Eriksson Tyresö 194 Jan Fahlesson Järfälla 270 Jan Westberg Vällingby
26. Fredrik Tuvene Enskede Gård 116. Kaj Olsson Harestad 195 Göran Ericsson Hägersten 271 Rolf Berg Enebyberg
27. Lena Tuvene Enskede Gård 117. Birger Warström Hägersten 196 Per Bouveng Sollentuna 272 Anna Sundqvist-Berg Enebyberg
28. Lennart Tuvene Enskede Gård 118. Hans Åström Hallsberg 197 Lennart Holmgren Stockholm 273 Per Lantz Hässelby
29. Knut o Gabriela Faye-Welve Löderup 119. Åke Torslow Uppsala 198 Stig Gidgård Älvsjö 274 Svante Ödman Stockholm
30. Sven Ove Bergman Bandhagen 120. Bo Sonesson Stockholm 199 Ulla Avér Älvsjö 275 Bo Sandstedt Haninge
31. Andreas Lilja Sollentuna 121. Lars Johansson Järna 200 Björn Lindberg Farsta 276 Christer Zetterqvist Norrköping
32. Mattias R Boström Vällingby 122. Hans Dahiman Stockholm 201 Bert Pettersson Älvsjö 277 Monica Johansson Norrköping
33. Hans Hammargren Munka Ljungby 123. Henry Rosengren Älvsjö 202 Herman Nordgren 278 Kjell Nordin Bromma
34. Mikael Wiberg Trångsund 124. Sibylla Rosengren Älvsjö 203 Hans Landström Österskär 279 Jan Persson Bromma
35. Lennart Karlsson Bagarmossen 125. Arne Jonsson Lidingö 204 Ove Malmberg Huddinge 280 Sven Andrén Saltsjö-Duvnäs
36. Helge Wahlström Sollentuna 126. Bengt Eklund Åkersberga 205 Mats Gärdin Stockholm 281 Patricia Andrén Saltsjö-Duvnäs
37. Anders Johansson Södertälje 127. Dan Lindqvist Johanneshov 206 Kjell Söderstam Sundbyberg 282 Annika Andrén Saltsjö-Duvnäs
38. Anders Rahm Ekerö 128. Cari Grandinsson Järfälla 207 Djurgårdens Supporters Club 283 Mikael Andrén Saltsjö-Duvnäs
39. Monica Rahm Ekerö 129. Rolf Lagerlund Nyköping 208 Bo S Holmberg Östersund 284 Mattias Andrén Saltsjö-Duvnäs
40. Björn Rahm Ekerö 130. Jompa & Solveig Eriksson Stockholm 209 Johan Sandwall Skogås 285 Weikko Hietamics Stockholm
41. Kalle Rahm Ekerö 131. Lars E Eriksson Växjö 210 Tony Vogel Täby 286 Per Holmqvist Hägersten
42. Dan Lundqvist Stockholm 132. Kjell Fredriksson Johanneshov 211 Anna Vogel Täby 287 Nils Erik Appelbom Älta
43. Gunilla Z Roman Stockholm 133. Anders Björklund Bromma 212 Johan Vogel Täby 288 Sonny Forsberg Hägersten
44. Peder Pettersson Stockholm 134. Martin Björklund Bromma 213 Lars Lysén Bandhagen 289 Thomas Bornemar Danderyd
45. Hans Gefvert Umeå 135. Jan Keding Hägersten 214 Marianne Blomqvist Nilsson 290 Mikael Wiber Trångsund
46. Andreas Gefvert Umeå 136. Stefan Wiegandt Hägersten Saltsjö-Boo 291 Stig Karlsson Tyresö
47. Magnus Tunvall Stockholm 137. Lars Blomberg Tyresö 215 Sture Nilsson Saltsjö-Boo 292 Sofia Andersson Tyresö
48. Gert W Täll Huddinge 138. Rolf Linno Solna 216 Tommy Folke Karlstad 293 Arne Göthlin Stockholm
49. Hans Zetterbom Ekerö 139. Anders Chrusander Bromma 217 Lennart Tjällgren Solna 294 Björn Samuelsson Bromma
50. Ivar Elgtorp Kista 140. Tommy Kraft Sollentuna 218 Svante Rennerstedt Grödinge 295 Sven Olof Göransson Oskarsham
51. Olle Lindberg Stockholm 141. Karl Gustav Alvrud Åkersberg 219 Yngve Norgren Märsta 296 Joakim Johansson Hägersten
52. Kjell Larsson Huddinge 142. Bengt Rundfelt Johanneshov 220 Bo Reijs Stockholm 297 Jessica Johansson Hägersten
53. Patrik Hellefors Vällingby 143. Edde Bjuvman Bromma 221 Karin Hullerstedt Stockholm 298 Peter Sahlin Järna
54. Michael Ek Hägersten 144. John Bjuvman Bromma 222 Birger Sandberg Täby 299 Soren Sahlill Järna
55. Anna Ek-Lannert Hägersten 145. Stefan Lindahl Ingarö 223 Gunborg Sandberg Täby 300 Bo Sonesson Stockholm
56. Morgan Neuman Bagarmossen 146. Lennart Asplund Sollentuna 224 Eva Sandberg Täby 301 Svante Parkholm Täby
57. Lennart Hellström Eslöv 147. Mikael Strömberg Huddinge 225 Per Sandberg Täby 302 Gunilla Parkholm Täby
58. Christian Olsen Sollentuna 148. Bengt Jansson Stockholm 226 Ulla Sandberg Täby 303 Ulf Björnsson Täby
59. Fredrik Ekblom Jönköping 149. Monica Waksam Huddinge 227 Christer Wickholm Täby 304 Johan Björnsson Täby
60. Tore Asplund Stockholm 150. Andreas Waksam Huddinge 228 Bengt Gustafsson Dalarö 305 Par Björnsson Täby
61. P-0 Jihde Sollentuna 151. Bosse Waksam Huddinge 229 Henrik Sorman Stockholm 306 Anders Fagerström Lidingö
62. Lennart Jömelius Skärholmen 152. Program & Lotter Djurgården Hockey 230 Anna Sorman Stockholm 307 Magnus Birke Djursholm
63. Stefan Drakensjö Enebyberg 153. Hasse Breitholtz Sundbyberg 231 Robert Howing Stockholm 308 Birgitta Birke Djursholm
64. Anna Drakensjö Enebyberg 154. Irene Breitholtz Sundbyberg 232 Lasse Nordlander- Töreboda 309 Isabella Birke Djursholm
65. Carl Fredrik Drakensjö Enebyberg 155. Daniel Breitholtz Sundbyberg 233 Berndt Brandt Tyresö 310 Jonas Birke Djursholm
66. Ellinor Drakensjö Enebyberg 156. Mia Breitholtz Sundbyberg 234 Harriet Magnusson Älvsjö 311 Robert Nordqvist Hägersten
67. Ingemar Drakensjö Enebyberg 157. Lotten Breitholtz Sundbyberg 235 Ingvar Magnusson Älvsjö 312 Kasper Elfving Djursholm
68. Karl G Holmar Bromma 158. Åsa Gustafsson Stockholm 236 Bengt Rickan Täby 313 Ulf Elfving Djursholm
69. Sven Larsson Stockholm 159. Jenny Gustafsson Stockholm 237 Peder Westerberg-9 Askim 314 Matthias Muller Heilbronn Tyskland
70. Stefan Aronsson 160. Henrik von Zweibergk Stockholm 238 Berit Almqvist Tyresö 315 Lisbeth Enback Solna
71. Denise Aronsson 161. Camilla von Zweibergk Stockholm 239 Tord Almqvist Tyresö 316 Tobias Enback Solna
72. Björn Widlund Tyresö 162. Petter G:son Hjelm Stockholm 240 Lars Wallier Sollentuna 317 Mattias Enback Solna
73. Emma Högberg Årsta 163. Fred Hedin/Simonsson Stockholm 241 Gustaf Wallier Sollentuna 318 Lars Åke Sundvall Södertälje
74. Johanna Högberg Årsta 164. Amadeus Simonsson/Schiller 242 Göran Duste Stockholm 319 Mikael Blomgren Täby
75. Leif Ericson Vallentuna Stockholm 243 Paul Edlund Årsta 320 Daniel Ekström Farsta
76. Gisela Ericson Vallentuna 165. Tommy Bertram Haninge 244 Lennart Carlsson Bagarmossen
77. Christian Ericson Vallentuna 166. Kjell Berglund Stockholm 245 Bertil Astervall Stockholm
78.
79.

Helena Ericson
Ulf Adelsohn

Vallentuna
Stockholm

167.
168.

Margareta Berlund 
Axel Berglund

Stockholm
Stockholm

80. Lena Adelsohn Stockholm 169. Per Eckerbom Huddinge
81. Erik Adelsohn Stockholm
82. Ebba Adelsohn Stockholm
83. MatsSundberg Solna
84. Kenneth F Swenson Bagarmossen
85. Clas Westerberg Askim
86. Göran Fritzell Täby
87. Brith-Marie Fritzell Täby
88. Björn Jitoft Skärholmen
89. Lotta Jitoft Skärholmen
90. Johan Fredin Skärholmen
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SOMMAR REA
30%

på hela sortimentet
(förutom flaggan)
t o m 15 juli -96

NYHET DIF-flaggan
NYHET
NYHET
NYHET 250:-
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SOUVENIRER
54 Affisch 20:- Halsduk 2 100:- 162 Mössa 89:- Sportväska 150:-
Mats Sundin. 68 x 98 cm. Blå. Rutmönstrad. Nylonväska med ytterfack. 

Mått ca 50 x 25 x 30 cm
1 Babyhalsduk 90:- 35 Halskedja 35:- Mössa 2 89:-
8 x 70 cm. Rutmönster i blått, DIF-emblem i tunn kedja. Blå. 192 Strumpor 40:-
gult och rött.

Hockeytröja
Vit slätstickad ankelsocka

Nyckelring 30:- med DIF-emblem.
2 Babymössa 90:- Matchtröjekopia blå. 395:- Plastingjutet. Stl 36/40 och 40/45
Rutmönster i blått, gult och Med nummer och namn 495:-
rött. Stl barn, junior, vuxen 108 Penna 10:- Sweatshirt A 150:-

Keps 1 50:- Blå, DIF-emblem, Stockholms Grå. King of
3 Badhandduk 150:- Stolthet. Hockey. Stl. L, XL
65 x 130 cm vit frotté. Blå, gul, röd. Tårtmodell.
DIF-emblem ”En Djurgårdare Stl. barn 184 Pins med bild 29:- Sweatshirt B 150:-
kastar aldrig in handduken”.

Keps 2 50:-
Gul, röd, blå. Stl. barn

Samlarpins finns med bild på 
Thomas Östlund, Erik Huusko,

Grå. Stockholms
Stolthet. Stl. S-XXL

5 Biidekal 15:- Espen Knutsen, Per Eklund
13 cm insida DIF-emblem. Keps 3 98:-

Marinblå, ull, DIF-emblem. 
Stl vuxen

resp Christian Due-Boje. Sweatshirt C 150:-
Vit med stor bild på Patrik

6 Bildekal 15:- 186 Pins 29:- Erickson. Stl. S-XXL
13 cm utsida DIF-emblem. ”NHL-matchen”

Sweatshirt D 249:-Keps 4 149:- Minnes-pins från matchen DIF-
107 Bildekal 20:- Blå. Djurgården Hockey. Wayne Gretzky & Friends Blå. Djurgården Hockey. 

Stl. S-XXL11 x 17 cm utsida. Dekalsats Stl. vuxen 1994.
med ett större och fyra mindre 
DIF-emblem + ministreamer. Keps 6 149:-

Blå med röd tårtbit. Kings of

Sweatshirt F
Blå, röd, gul. Brodyr.

349:-

193 Boxerkalsong 98:- Hockey. Stl. vuxen Pins DIF-emblem 29:-
Stl. S-XXL

Grå med DIF-emblem.
Stl. S-XL. Keps 7 159:- Pins Målvakt 29:-

194 Tatuering 20:-
Förpackning med 3 st DIF-mär-

Blå. Stl. vuxen ken.
18 Brodyrmärke 20:-

120 Klubbnål 25:-45 mm. DIF-emblem. Pins Matchtröja 29:- Tenniströja
Blå, röd, gul med brodyr.

225:-Souvenirnål med DIF-emblem.
19 Brodyrmärke 25:-

53 Lagaffisch 25:-
185 Pins 29:- Stl. M-XXL

75 mm. DIF-emblem. DIF-emblem med korslagda
Plansch med årets hockeylag. klubbor. T-shirt D 149:-

20 Brodyrmärke 95:-
205 mm. DIF-emblem.

42 x 59 cm.

190 Ljuslykta 20:-
67 Porslinsmugg
Med DIF-emblem.

50:-
Blå, Djurgården Hockey. 
Stl. M-XXL

189 CD-skiva 40:- För såväl inom- som utomhus- T-shirt E2 129:-
CD-singel med Djurgårdslåten bruk, 30 tim brinntid. 80 Slips 150:- Grå.
”vi är vinnare”. Marinblå med invävt DIF- 

emblem.
Stl. M-XXL

22 Cigarettändare 15:-
Blå med DIF-emblem. Slipshållare 45:-

T-shirt Barn
Blå. Djurgården Hockey.
Stl. 60, 90, 120, 140 cl

119:-

187 Djurgårdsflagga 250:-
125 Minidress 50:-
Souvenirdräkt för upphängning 78 Slipshållare 45:- Vindoverall 500:-140 x 180 cm. i bil. med DIF-sköld. Blå med röda ärmar.Djurgårdsfärgerna med DIF- 

emblem i mitten. 131 Minivimpel 40:- 91 Souvenirvimpel 40:-
Stl. 120, L

191 Haklapp 50:-
Vit med röd och blå bård. DIF-

För upphängning i ex, bil. 
Blå, röd gul.

15 x 27 cm.
Vit med DIF-emblem.

Väggvimpel
Blå. 26 x 70 cm.

98:-

emblem, ”född Djurgårdare”. 183 Mössa 89:- 156 Souvenirvimpel 50:-
SM-årtal.

109 Halsduk 100:-
19 x 170 cm, rutmönstrad. 
Blå, gul, röd.

Röd-gul-blårandig toppluva 
med liten tofs.

19 x 33 cm.
Vit med DIF-emblem.

Gör din beställning på sista sidan och sänd in 19





BACK
Ronnie Pettersson 

NYFÖRVÄRV FRÄN HUDDINGE HOCKEY








